Башкортостан  Республикаһы
Ишембай районы
                     муниципаль районы
Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения
           Байгузинский сельсовет
            муниципального района
                Ишимбайский район
           Республики Башкортостан

            К А Р А Р                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «27 » декабря  2019 г.                                                              №  143

«Об утверждении перечня  кодов подвидов доходов по видам доходов главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан»

  В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2.Признать утратившим постановление № 63 от 27.12.2019 года.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава администрации
сельского поселения
Байгузинский сельсовет                                                                    С.Д. Юсупов